
 

 

 

Daftar e-mail Institusi Dosen Fakultas MIPA Universitas Andalas. 

1. Jurusan Biologi 

No. Nama Email Institusi 

1 Zuhri Syam, MP zuhrisyam@sci.unand.ac.id 

2 Izmiarti, MS izmiarti@sci.unand.ac.id 

3 Prof. Dr. Erizal Mukhtar erizalmukhtar@sci.unand.ac.id 

4 Dr. Chairul chairul57@sci.unand.ac.id 

5 Dr. Dewi Imelda  Roesma dewiroesma@sci.unand.ac.id 

6 Dr. Periadnadi periadnadi@sci.unand.ac.id 

7 Prof. Dr. Dahelmi dahelmi@sci.unand.ac.id 

8 Prof. Dr. Mansyurdin mansyurdin@sci.unand.ac.id 

9 Prof. Dr. Syamsuardi syamsuardi@sci.unand.ac.id 

10 Dr. Anthoni Agustien anthoniagustien@sci.unand.ac.id 

11 Dr. Nurmiati nurmiati@sci.unand.ac.id 

12 Dr. Syaifullah syaifullah@sci.unand.ac.id 

13 Suwirmen, MS suwirmen@sci.unand.ac.id 

14 Dr. Tesri Maideliza tesrimaideliza@sci.unand.ac.id 

15 Dr. Feskaharny Alamsjah feskha@sci.unand.ac.id 

16 Dr. Zozy Aneloi Noli zozynoli@sci.unand.ac.id 

17 Solfiyeni, MP solfiyeni@sci.unand.ac.id 

18 Dr. Mairawita mairawita@sci.unand.ac.id 

19 Dr. Indra Junaidi Zakaria indrajunaidi@sci.unand.ac.id 

20 M. Syukri Fadil, M.Si msyukrifadil@sci.unand.ac.id 

21 Dr. Djong Hon Tjong djonghontjong@sci.unand.ac.id 

22 Dr. Efrizal efrizal@sci.unand.ac.id 

23 Dr. Nurainas nurainas@sci.unand.ac.id 

24 Kurniadi Ilham, M.Si kurniadiilham@sci.unand.ac.id 

25 Dr. Jabang Nurdin jabangnurdin@sci.unand.ac.id 

26 Retno Prihatini, M.Si retnoprihatini@sci.unand.ac.id 

27 Dr. Nofrita nofrita@sci.unand.ac.id 

28 Dr. Wilson Novarino wilsonnovarino@sci.unand.ac.id 

29 Dr. Rizaldi rizaldi@sci.unand.ac.id 

30 Dr. Henny Herwina hennyherwina@sci.unand.ac.id 

31 Dr. Fuji Astuti Febria fujiastutifebria@sci.unand.ac.id 

32 Dr. Resti Rahayu restirahayu@sci.unand.ac.id 

33 M. Nazri Janra, M.Si, MA mnjanra@sci.unand.ac.id 

34 Mildawati, M.Si mildawati@sci.unand.ac.id 

35 Dr. Putra Santoso putrasantoso@sci.unand.ac.id 

36 M. Idris, M.Si midris@sci.unand.ac.id 

37 Dr. Aadrean aadrean@sci.unand.ac.id 

38 Ahmad Taufiq, M.Si ahmadtaufiq@sci.unand.ac.id 

39 Silmi Yusri Rahmadani, M.Si silmiyusrirahmadani@sci.unand.ac.id 

40 Robby Jannatan, M.Si robbyjannatan@sci.unand.ac.id 

 



 

 

2. Jurusan Kimia 

 

 

No. Nama Dosen  Email Institusi 

1 Prof. Dr. Abdi Dharma abdidarma@sci.unand.ac.id  

2 Prof. Dr. Hermansyah Aziz haziz13@sci.unand.ac.id  

3 Prof. Dr. Zulkarnain Chaidir zulkarnainchaidir@sci.unand.ac.id  

4 Prof. Dr. Sumaryati Syukur sumaryatisyukur@sci.unand.ac.id 

5 Prof. Dr. Rahmiana Zein rzein@sci.unand.ac.id  

6 Prof. Dr. Refilda refilda@sci.unand.ac.id  

7 Prof. Dr. Novesar Jamarun novesarjamarun@sci.unand.ac.id  

8 Prof. Dr. Emriadi emriadi@sci.unand.ac.id  

9 Prof. Dr. Adlis Santoni adlissantoni@sci.unand.ac.id  

10 Prof. Dr. Yetria Rilda yetriarilda@sci.unand.ac.id 

11 Prof. Dr. Syukri Arief syukriarief@sci.unand.ac.id  

12 Prof. Dr. Safni safni@sci.unand.ac.id  

13 Dr. Deswati deswati@sci.unand.ac.id  

14 Dr. Rahmayeni rahmayeni@sci.unand.ac.id  

15 Yulizar Yusuf. M.S yulizaryusuf@sci.unand.ac.id 

16 Marniati Salim. M.S marniatisalim@sci.unand.ac.id 

17 Elida Mardiah. M.S elidamardiah@sci.unand.ac.id  

18 Dr. Zilfa zilfa@sci.unand.ac.id  

19 Dr. Afrizal afrizal@sci.unand.ac.id  

20 Yeni Stiadi. M.S yenistiadi@sci.unand.ac.id  

21 Dr. Armaini armaini@sci.unand.ac.id  

22 Refinel. M.S refinel@sci.unand.ac.id  

23 Norman Ferdinal. M.Si normanferdinal@sci.unand.ac.id  

24 Dr. Suryati suryati@sci.unand.ac.id  

25 Dr. Yefrida yefrida@sci.unand.ac.id  

26 Dr. Zulhadjri zulhadjri@sci.unand.ac.id  

27 Dr. Mai Efdi maiefdi@sci.unand.ac.id 

28 Admi. M.Si admi@sci.unand.ac.id  

29 Dr. Upita Septiani upitaseptiani@sci.unand.ac.id  

30 Dr. Syukri syukridarajat@sci.unand.ac.id  

31 Olly Norita Tetra. M.Si ollynorita@sci.unand.ac.id  

32 Imelda. M.Si imelda@sci.unand.ac.id  

33 Bustanul Arifin. M.S bustanularifin@sci.unand.ac.id  

34 Dr. Syafrizayanti syafrizayanti@sci.unand.ac.id  

35 Dr. Yulia Eka Putri yuliaekaputri@sci.unand.ac.id 

36 Dr. Diana Vanda Wellia nandadiana@sci.unand.ac.id  

37 Dr. Matlal Fajri Alif mfalif@sci.unand.ac.id 

38 Emil Salim. M.Si emilsalim@sci.unand.ac.id  



 

 

3. Jurusan Matematika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. Nama Dosen  Email Institusi 

1 Dr. Admi Nazra nazra@sci.unand.ac.id                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

2 Dr. Maiyastri maiyastri@sci.unand.ac.id 

3 Prof. Dr. Syafrizal Sy syafrizalsy@sci.unand.ac.id 

4 Dr. Haripamyu haripamyu@sci.unand.ac.id 

5 Dr. Jenizon jenizon@sci.unand.ac.id 

6 Dr. Yanita yanita@sci.unand.ac.id 

7 Dr. Deswelyyanti wely@sci.unand.ac.id 

8 Dr. Susila Bahri susilabahri@sci.unand.ac.id 

9 Dr. Dodi Devianto ddevianto@sci.unand.ac.id 

10 Radhiatul Husna, M.Si radhiatulhusna@sci.unand.ac.id 

11 Dr. Shelvi Ekariani shelviekariani@sci.unand.ac.id 

12 Monikarianti Helmi, M.Si monikariantihelmi@sci.unand.ac.id 

13 Dr. Ferra Yanuar ferrayanuar@sci.unand.ac.id 

14 Izzati Rahmi HG izzatirahmihg@sci.unand.ac.id 

15 Dr. Arrival Rince Putri arrival@sci.unand.ac.id 

16 Hazmira Yozza, M.Si hazmirayozza@sci.unand.ac.id 

17 Nova Noliza Bakar, M.Si novanoliza@sci.unand.ic.id 

18 Dr. Mahdhivan Syafwan mahdhivan@sci.unand.ac.id 

19 Budi Rudianto, M.Si budirudianto@sci.unand.ac.id 

20 Zulakmal, M.Si zulakmal@sci.unand.ac.id                                                                                      

21 Prof. Dr. I Made Arnawa arnawa@sci.unand.ac.id 

22 Ir. Yudiantri Asdi, M.Sc yudiantriasdi@sci.unand.ac.id 

23 Efendi, M.Si efendi@sci.unand.ac.id 

24 Dr. Ahmad Iqbal baqi baqi@sci.unand.ac.id 

25 Narwen, M.Si narwen@sci.unand.ac.id 

26 Dr. Lyra Yulianti lyra@sci.unand.ac.id 

27 Prof. Dr. Muhafzan muhafzan@sci.unand.ac.id 

28 Riri Lestari, M.Si ririlestari@sci.unand.ac.id 

29 Dr. Effendi effendi@sci.unand.ac.id 

mailto:ririlestari@sci.unand.ac.id


 

 

 

 

4. Jurusan Fisika 

No.  Nama Alamat Email Institusi 

1 Dr. Imam Taufiq itaufiq@sci.unand.ac.id 

2 Dr. Dian Fitriyani dianfitriyani@sci.unand.ac.id 

3 Dr. rer.nat. Muldarisnur muldarisnur@sci.unand.ac.id 

4 Dr. Dahyunir Dahlan dahyunir@sci.unand.ac.id 

5 Dian Milvita, M.Si. dianmilvita@sci.unand.ac.id 

6 Nini Firmawati, M.Sc. ninifirmawati@sci.unand.ac.id 

7 Afdal, M.Si. afdal@sci.unand.ac.id 

8 Rico Adrial, M.Si. ricoadrial@sci.unand.ac.id 

9 Feriska Handayani Irka, M.Si. feriska@sci.unand.ac.id 

10 Ardian Putra, M.Si. ardianputra@sci.unand.ac.id 

11 Meqorry Yusfi, M.Si. meqorryyusfi@sci.unand.ac.id 

12 Sri Rahayu Alfitri Usna, M.Si. srirahayualfitri@sci.unand.ac.id 

13 Dwi Puji Astuti, M.Si. dwipujiastuti@sci.unand.ac.id 

14 Afdhal Muttaqin, M.Si. afdhalmuttaqin@sci.unand.ac.id 

15 Alimin Mahyudin, M.Si. aliminmahyudin@sci.unand.ac.id 

16 Astuti, M.Si. astuti@sci.unand.ac.id 

17 Elvaswer, M.Si. elvaswer@sci.unand.ac.id 

18 Dr. Harmadi harmadi@sci.unand.ac.id 

19 Rahmat Rasyid, M.Si. rahmatrasyid@sci.unand.ac.id 

20 Dr. Zulfi zulfi@sci.unand.ac.id 

21 Drs. Wildian, M.Si. wildian@sci.unand.ac.id 

22 Dr. techn. Marzuki marzuki@sci.unand.ac.id 

23 Mutya Vonnisa, M.Sc. mutyavonnisa@sci.unand.ac.id 

24 Elistia Liza Namigo, M.Si. elistializanamigo@sci.unand.ac.id 

25 Trengginas Eka Putra Sutantyo, M.Si. trengginasekaputra@sci.unand.ac.id 

26 Dr. Sri Oktamuliani srioktamuliani@sci.unand.ac.id 

27 Mora, M.Si. mora@sci.unand.ac.id 

28 Arif Budiman, M.Si. arifbudiman@sci.unand.ac.id 

29 Dr. Dwi Puryanti dwipuryanti@sci.unand.ac.id 

30 Sri Handani, M.Si. srihandani@sci.unand.ac.id 

31 Dr. Mohammad Ali Shafii mashafii@sci.unand.ac.id 

32 Ahmad Fauzi Pohan, M.Si. ahmadfauzipohan@sci.unand.ac.id 
 

              

  


